令和６年度第１回千葉競輪場開催業務等包括委託審査委員会

議事要旨

１ 日時：令和７年２月２６日（水）１０時００分～１２時００分

２ 場所：千葉サイクル会館 ２階会議室

３ 出席者

（１）委員：石井貴美子委員、久我宗之委員、高岡英氣委員、三根毅士委員、渡部恵理子委員

（２）包括委託事業者：株式会社JPF 鈴木千樹常務取締役、栃山恭平PIST6千葉事業所長

（３）事務局職員：長谷部経済部長、飯島公営事業事務所長、稲増担当課長、

大岸所長補佐、上主査、戸澤主任主事

４ 議題

（１）委員長の選出について

（２）令和６年度包括委託の進捗状況モニタリングについて

（３）令和７年度包括委託契約について

５ 議事の概要

（１）委員長の選出について

  会長は久我委員、副委員長は三根委員とすることに決定した。

（２）令和６年度包括委託の進捗状況モニタリングについて

包括事業者からの説明を受け、審議した。車券発売チャネルの拡充など、収支改善に

向けた取組みが必要であるものの、開催事業実施計画に基づき、概ね計画通り実施され

たと評価した。

（３）令和７年度包括委託契約について（非開示議題）